
To:

Cc:

From:

Sent: Mon 3/16/2020 11:02:27 PM

Subject: Re: (UMCG) is contact voor handdesinfectans

Received: Mon 3/16/2020 11:02:34 PM

@dminvws.nl]

Begreep inmiddels vanjfEE dat het nog om de 'vrijwaring' zou gaan?

Misschien goed om morgen even telefonisch kennis te maken.

Vriendelijke groet,

108606

vr:IEEE
Verzonden: maandag 16 maart 2020 21:58:59

Aan: pr

CC: @nfu-inkoop.nl; )

Onderwerp: RE: (UMCG) is contact voor handdesinfectans

DagEEED
lk ben in contact me | EE EEHopelijk wordt er vanavond een akkoord gegeven.

Vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Onderwerp: Re: (UMCG) is contact voor handdesinfectans

Hallo EXER enEXEC

Dit vanmiddag met] besproken. Kunnen we dit regelen. Met [ERED ook besproken dat bottlecapaciteit in beeld is.

Nog wel te bepalen waar DSM weer uit de supplychain stapt.

Graag contact hierover.

Groeten JERE
Van: <BECEETN  Gm.com>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 16:52:29

Aan:
2

CC:

Onderwerp: RE: (UMCG) is contact voor handdesinfectans

Have internal Go to start production. Also because if we postpone to next week, business impact is even bigger.



108606

This means we have started cleaning mixer/reactor which is kind of ‘point of no return’ to use this weeks opportunity.

So | really need asap

) The ‘Vrijwaring’ for production of this disinfectant. Especially since very strong signal fromIEE Vinistery) that we can not start

production if not arranged.

) An ‘order’ /commitment on paper that Ministery has requested DSM to produce 100 tons of hand sanitizer. Once received will make

it formal.

And am sorry, but would really need something tonight. Else | will miss opportunity to produce this week. And next week is

increasingly difficult.

Regards,

Ps. Just realized mail is in English €
From: 5.1.2e

Sent: Sunday, March 15, 2020 5:12 PM

minvws.nl>; umcg.nl; minvws.nl

Cc: BARE @nfu-inkoop.nl

Subject: Re:

Afgelopen vrijdagavond nog hebben we zekerstelling van leveranciers dat grondstoffen voorhanden zijn. Heb besloten

om meteen te bestellen. In de loop van volgende week komen deze binnen. Bedoeling is 100,000 liter in drums te

produceren.
Daarnaast heeft bottelaar Herkel Zeewolde (voorstel ministerie) het materiaal te kunnen verpakken.
Naast het feit dat we intern nog goed moeten kijken dat het inderdaad gaat lukken (devil is in the details), hebben we nu

nog twee ‘bottlenecks’ die buiten onze directe invioedssfeer liggen.

1). Clearance van Ministerie om met productie te beginnen (actie:

2) Codrdinatie van bottelaar (Herkel, Zeewolde) via ministerie (actie: ). Echter specificaties moeten wel met

bottelaar worden afgestemd (type Drums, afleverdatum).
Hoor graag van jullie. Ook omdat productie dient te gebeuren ten koste van productie reguliere producten. Bedoeling is

in mid/eind volgende week te beginnen afhankelijk van bovenstaande twee punten.

En even voor de zekerheid, ben altijd bereikbaar en kunt me altijd bellen.

Mvg,

Sent from my iPhone

On 13 Mar 2020, at 18:08, EE- ism com> wrote:

(UMCG) is contact voor handdesinfectans

Dank je.

Laat maar weten wanneer je tijd hebt, dan bellen we even.

Gr,

WTC, Towe: FB eve! FB®uidplein ER 1077 XV Amsterdam

Sent: Friday, March 13, 2020 5:45 PM

To: JERE- i:n.com>
Subject: (UMCG) is contact voor handdesinfectans

CAUTION - This email originated from outside DSM

Please forward suspicious emails as attachments to dsm.com

Hieronder staan de contactgegevens vanIEE Hij is de contactpersoon voor de inkoop van handdesinfectans voor het speciale

inkoopteam. Je kan hem bellen om het e.a.a. af te stemmen.

Mochten er nog vragen of andere dingen zijn waar jullie tegenaan lopen, dan hoor ik dat graag.

Vriendelijke groet,
512e

Van: Eenfu-inkoop.nl>
Verzonden: vrijdag 13 maart 2020 17:24



108606

.nl

Met vriendelijke groet,

Wil
Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

Mm +31 (0) IEEEEEE @nfu-inkoop.n
Secretariaat +31 (0)30 ELS

DISCLAIMER:

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it fram your system; access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is prohibited.
Ifyou as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.

De inhoud van dit bericht is vertrouwelijk en alleen bestemd voor de geadresseerde(n). Anderen dan de

geadresseerde(n) mogen geen gebruik maken van dit bericht, het niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of

vermenigvuldigen. Het UMCG kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een incomplete aankomst of vertraging van dit

verzonden bericht.

The contents of this message are confidential and only intended for the eyes of the addressee(s). Others than the

addressee(s) are not allowed to use this message, to make it public or to distribute or multiply this message in any way.

The UMCG cannot be held responsible for incomplete reception or delay ofthis transferred message.

De inhoud van dit bericht is vertrouwelijjk en alleen bestemd voor de geadresseerde(n). Anderen dan de geadresseerde(n)
mogen geen gebruik maken van dit bericht, het niet openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.
Het UMCG kan niet aansprakelijk gesteld worden voor een incomplete aankomst of vertraging van dit verzonden bericht.

The contents of this message are confidential and only intended for the eyes of the addressee(s). Others than the

addressee(s) are not allowed to use this message, to make it public or to distribute or multiply this message in any way.

The UMCG cannot be held responsible for incomplete reception or delay of this transferred message.


